
  

Decreto n° 402 

 

 

IL RETTORE 

VISTA: la legge 14 febbraio 1987, n. 41, istitutiva della Scuola Sant’Anna; 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 301 del 28 dicembre 2011; 
VISTI: la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive modifiche ed integrazioni e il D.D. del 
16 febbraio 2001, n. 71, con il quale è stato emanato il regolamento della Scuola attuativo della 
citata legge; 

VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, modificato e integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693, 
relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi; 

VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico  
amministrativo presso la Scuola, emanato con D.D. n. 6168 del 16 marzo 1999 e successive 
modifiche   ed integrazioni; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 235 del 10.9.2012 con la quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di personale appartenente alla 
categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per 
eventuale assunzione con contratto a tempo determinato presso la Scuola Superiore Sant'Anna di 
Pisa; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n. 260 del 9.10.2012 con la quale sono state apportate 
modifiche al bando di selezione; 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 400 del 15.10.2012 il quale dispone che “Nelle more della nomina del 
nuovo Direttore generale della Scuola gli atti urgenti ed indifferibili, rientranti nell’ambito di 
competenza del direttore generale, sono adottati dal Rettore”;  

 
DECRETA 

La nomina della Commissione giudicatrice, per la selezione indicata in premessa, nelle seguenti persone: 

Dott. Italo Lisi       PRESIDENTE 
Responsabile Servizi Informatici  
Scuola Superiore Sant'Anna      
 
Dott. Domenico Cerasuolo      MEMBRO ESPERTO 
Libero professionista 
 
Sig. Enrico Bicchierai       MEMBRO ESPERTO 
Servizi Informatici 
Scuola Superiore Sant'Anna 
 
Dott.ssa Lisa Sartini       SEGRETARIO 
Area Risorse Umane e Sviluppo Organizzativo 
Scuola Superiore Sant’Anna 

 

Pisa, lì 16.10.2012          
        Il Rettore   
                  (f.to digitalmente Prof.ssa Maria Chiara Carrozza) 


